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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
15.11.2019 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 30.35 575
2. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.01 447
3. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.38 432
4. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 34.15 404
5. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.73 384
6. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 34.83 380
7. Cieśla Filip 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 34.93 377
8. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 35.23 368
9. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 37.52 304

10. Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.78 276
11. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.84 274
12. Polakowski Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 38.95 272
13. Nowak Maksymilian 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.97 272
14. Nimchyn Maksym 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.04 250
15. Salata Bartosz 05 MOSM Tychy 40.81 236
16. Trzeciak Piotr 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.13 231
17. Kozioł Tomasz 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.48 225
18. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 43.31 198
19. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 43.34 197
20. Zaczkowski Patryk 05 KS Piątka Chorzów 51.84 115

15 lat

1. Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 30.55 564
2. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 30.60 561
3. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.41 519
4. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 31.95 493
5. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 32.08 487
6. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 32.44 471
7. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.68 461
8. Durło Tymoteusz 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.64 422
9. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 35.48 360

10. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.65 258

16 - 18 lat

1. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 29.63 618
2. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.69 615
3. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.24 582
4. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 30.39 573
5. Komorowski Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.13 533
6. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.08 487
7. Ryszka Marcin 03 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 40.85 236

Open

1. Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 28.36 705
2. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.90 666
3. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 29.00 660
4. Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice 29.14 650
5. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 29.15 649
6. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 29.19 647
7. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 29.25 643
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 29.63 618
9. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.69 615

10. Krulikowski Maciej 99 AZS AWF Katowice 29.99 596
11. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.24 582
12. Kapias Michał 00 AZS AWF Katowice 30.26 581
13. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 30.32 577
14. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 30.35 575
15. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 30.39 573
16. Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 30.55 564
17. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 30.60 561
18. Szynawa Oskar 00 AZS AWF Katowice 30.68 557
19. Komorowski Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.13 533
20. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.41 519
21. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.93 494
22. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 31.95 493
23. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 32.08 487

Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.08 487
25. Ogorzałek Kamil 99 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.20 482
26. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 32.44 471
27. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.68 461
28. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.01 447
29. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.15 441
30. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.38 432
31. Durło Tymoteusz 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.64 422
32. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 34.15 404
33. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.73 384
34. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 34.83 380
35. Cieśla Filip 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 34.93 377
36. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 35.23 368
37. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 35.48 360
38. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 37.52 304
39. Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.78 276
40. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.84 274
41. Polakowski Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 38.95 272
42. Nowak Maksymilian 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.97 272
43. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.65 258
44. Nimchyn Maksym 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.04 250
45. Salata Bartosz 05 MOSM Tychy 40.81 236
46. Ryszka Marcin 03 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 40.85 236
47. Trzeciak Piotr 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.13 231
48. Kozioł Tomasz 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.48 225
49. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 43.31 198
50. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 43.34 197
51. Zaczkowski Patryk 05 KS Piątka Chorzów 51.84 115


